
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje podmiotowe na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CC2D1EE-C131-4FB1-996F-D56D9C67FA36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 37 572 052,00 37 623 390,00

Różne rozliczenia finansowe 78 340,00 129 678,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 240,00 91 578,00

85 422 987,66 85 474 325,66

75814 51 338,00

51 338,00

Razem: 51 338,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

51 338,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CC2D1EE-C131-4FB1-996F-D56D9C67FA36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

4 564 309,70 4 564 309,70

Dostarczanie ciepła 2 013 309,70 2 013 309,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663 501,16 660 001,16

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 63 500,00

600 Transport i łączność 1 095 500,00 1 095 500,00

Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 9 000,00

710 Działalność usługowa 229 400,00 229 400,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 181 400,00 179 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 173 000,00

Pozostała działalność 34 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

34 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 121 641,80 22 172 979,80

Pozostała działalność 429 240,00 480 578,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 574,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 659,28 66 815,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 186,30 13 270,39

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 206,62 7 059,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 187,80 3 858,58

1 852,72

1 670,78

80195

71095

71004

60004

40001

7 084,09

-2 000,00

574,00

40 156,41

1 000,00

51 338,00

51 338,00

2 000,00

1 000,00

-6 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

-3 500,00

3 500,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CC2D1EE-C131-4FB1-996F-D56D9C67FA36. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 6 407 810,00 6 407 810,00

Dodatki mieszkaniowe 60 500,00 54 500,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 54 000,00

Pozostała działalność 263 000,00 269 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 492 889,19 2 492 889,19

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 738 889,19 1 738 889,19

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 77 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 3 000,00

93 422 987,66 93 474 325,66Razem: 51 338,00

-3 000,00

3 000,00

92109

85215

85295

0,00

6 000,00

0,00

-6 000,00

-6 000,00

6 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CC2D1EE-C131-4FB1-996F-D56D9C67FA36. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

2 942 720,00

1 010 01095 2900
Związek Międzygminny "NIDA
2000" w Starym Korczynie 389 069,00

2 710 71004 2900

Międzygminny Związek
"Planowanie Przestrzenne" w
Kielcach

3 000,00

3 750 75075 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Województwa Świętokrzyskiego 3 000,00

4 750 75075 2900
Regionalna Organizacja
Turystyczna w Kielcach 9 000,00

5 750 75075 2900
Związek Miast Uzdrowiskowych w
Krynicy - Zdrój 10 000,00

6 900 90095 2900
Związek Międzygminny "Nidzica"
w Kazimierzy Wielkiej 1 028 651,00

7 921 92109 2480

Kazimierski Ośrodek Kultury w
Kazimierzy Wielkiej 800 000,00

8 921 92116 2480

Miejsko-Gminna i Powiatowa
Biblioteka Publiczna im. Mikołaja
Reja w Kazimierzy Wielkiej

700 000,00

2 795 574,00

80101 2540 770 000,00

80103 2540 80 000,00

80150 2540 20 000,00

80104 2540 900 000,00

80195 2540 574,00

2 801
Niepubliczne Przedszkole

"Motylek" ( FHU "ANMAR" w
Kazimierzy Wielkiej)

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

1 801
Szkoła Podstawowa z oddziałami
przedszkolnymi"Szkoła Twórcza"
w Cudzynowicach

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CC2D1EE-C131-4FB1-996F-D56D9C67FA36. Podpisany Strona 1



80104 2540 1 000 000,00

80149 2540 10 000,00

4 921 92195 2900
"Nadwiślańska Grupa Działania
E.O. CENOMA" w Szczurowej

15 000,00

5 738 294,00Ogółem

3 801
Niepubliczne Przedszkole
"Sylabka" w Kazimierzy Wielkiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CC2D1EE-C131-4FB1-996F-D56D9C67FA36. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



